
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 56.13

Batteria 1
1 3 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 32.67 35.85 1'08.52
2 5 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 33.61 34.98 1'08.59
3 6 QUIRINI Martina 1998 ITA Chimera Nuoto 34.81 37.81 1'12.62

NON CLASSIFICATI

4 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi NP

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:54

Batteria 2
1 4 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 30.50 33.55 1'04.05
2 7 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 31.13 33.01 1'04.14
3 2 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 30.89 33.58 1'04.47
4 6 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 31.17 33.40 1'04.57
5 1 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 31.21 33.37 1'04.58
6 3 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 31.37 33.29 1'04.66
7 8 CALLA' Francesca 1998 ITA DDS srl 32.48 34.75 1'07.23
8 5 VALSECCHI Michela 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.59 35.45 1'09.04

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:55

Batteria 3
1 8 GAZZOLO Gaia 1997 ITA asd Lavagna 90 29.42 32.35 1'01.77
2 7 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 30.77 32.20 1'02.97
3 4 FUNES Melania 1997 ITA Equipe Italia asd 30.17 33.05 1'03.22
4 3 ANCHISI Asia 1997 ITA Omegna Nuoto 30.95 33.04 1'03.99
5 6 MARTINETTI Laura 1998 ITA Omegna Nuoto 30.75 33.93 1'04.68
6 2 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 31.54 33.59 1'05.13
7 1 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 31.30 34.68 1'05.98
8 5 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 33.84 37.40 1'11.24

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:57

Batteria 4
1 5 MARIANI Annalisa 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.19 31.65 1'01.84
2 2 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.20 31.77 1'01.97
3 7 ARBASI Sveva 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.19 32.81 1'03.00
4 8 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 30.80 33.13 1'03.93
5 3 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 30.63 33.51 1'04.14
6 4 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 30.67 34.18 1'04.85
7 6 SILVESTRI Camilla 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 32.44 33.13 1'05.57
8 1 PATRONE Federica 1998 ITA Swimming Club Alessandria 32.15 34.98 1'07.13

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:58

Batteria 5
1 3 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA Aqvasport ssd 29.11 30.20 59.31
2 7 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.13 31.46 1'00.59
3 8 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 29.85 31.85 1'01.70
4 4 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.43 32.33 1'01.76
5 1 CARPITA Francesca 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 30.29 33.49 1'03.78
6 5 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 31.00 33.18 1'04.18
7 6 RUSCONI Marta 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.06 33.27 1'04.33
8 2 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.91 34.81 1'06.72

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:00

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-JUF.2.1.0 / 1

(Stampata il 04/11/2012 alle 11:05)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA DDS srl 28.78 30.45 59.23
2 5 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 28.99 30.46 59.45
3 3 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.06 31.02 1'00.08
4 2 REI ROSA Weronika 1997 ITA Dynamic Sport 29.22 31.29 1'00.51
5 1 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.50 31.19 1'00.69
6 8 PEZZIARDI Greta 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.63 31.79 1'01.42
7 7 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.50 32.59 1'02.09
8 6 PORRO Margherita 1998 ITA Chimera Nuoto 29.80 32.34 1'02.14

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:01

Batteria 7
1 6 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.70 30.98 59.68
2 5 VIGANO' Camilla 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.37 30.94 1'00.31
3 4 PAUL Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.86 31.49 1'00.35
4 2 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.97 31.20 1'01.17
5 3 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.33 32.24 1'01.57
6 7 BENEDETTI Francesca 1997 ITA Chimera Nuoto 29.14 32.50 1'01.64
7 8 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 30.12 31.86 1'01.98
8 1 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 30.76 33.01 1'03.77

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:02

Batteria 8
1 4 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.06 29.54 57.60
2 5 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.41 30.77 59.18
3 2 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.81 30.41 59.22
4 6 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.90 30.87 59.77
5 3 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.31 31.15 1'00.46
6 8 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 29.13 31.64 1'00.77
7 7 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.57 32.40 1'01.97
8 1 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 30.33 31.79 1'02.12

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:04

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-JUF.2.1.0 / 2

(Stampata il 04/11/2012 alle 11:05)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 56.13

1 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.06 29.54 57.60
2 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.41 30.77 59.18
3 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.81 30.41 59.22
4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA DDS srl 28.78 30.45 59.23
5 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA Aqvasport ssd 29.11 30.20 59.31
6 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 28.99 30.46 59.45
7 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.70 30.98 59.68
8 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.90 30.87 59.77
9 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.06 31.02 1'00.08

10 VIGANO' Camilla 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.37 30.94 1'00.31
11 PAUL Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.86 31.49 1'00.35
12 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.31 31.15 1'00.46
13 REI ROSA Weronika 1997 ITA Dynamic Sport 29.22 31.29 1'00.51
14 BALBO Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.13 31.46 1'00.59
15 CANNISTRARO Beatrice 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.50 31.19 1'00.69
16 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 29.13 31.64 1'00.77
17 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.97 31.20 1'01.17
18 PEZZIARDI Greta 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.63 31.79 1'01.42
19 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.33 32.24 1'01.57
20 BENEDETTI Francesca 1997 ITA Chimera Nuoto 29.14 32.50 1'01.64
21 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 29.85 31.85 1'01.70
22 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.43 32.33 1'01.76
23 GAZZOLO Gaia 1997 ITA asd Lavagna 90 29.42 32.35 1'01.77
24 MARIANI Annalisa 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.19 31.65 1'01.84
25 PALMERINI Eleonora 1998 ITA Tirrenica Nuoto 29.57 32.40 1'01.97

MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.20 31.77 1'01.97
27 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 30.12 31.86 1'01.98
28 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.50 32.59 1'02.09
29 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 30.33 31.79 1'02.12
30 PORRO Margherita 1998 ITA Chimera Nuoto 29.80 32.34 1'02.14
31 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 30.77 32.20 1'02.97
32 ARBASI Sveva 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.19 32.81 1'03.00
33 FUNES Melania 1997 ITA Equipe Italia asd 30.17 33.05 1'03.22
34 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 30.76 33.01 1'03.77
35 CARPITA Francesca 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 30.29 33.49 1'03.78
36 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 30.80 33.13 1'03.93
37 ANCHISI Asia 1997 ITA Omegna Nuoto 30.95 33.04 1'03.99
38 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 30.50 33.55 1'04.05
39 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 31.13 33.01 1'04.14

CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 30.63 33.51 1'04.14
41 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 31.00 33.18 1'04.18
42 RUSCONI Marta 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.06 33.27 1'04.33
43 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 30.89 33.58 1'04.47
44 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 31.17 33.40 1'04.57
45 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 31.21 33.37 1'04.58
46 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 31.37 33.29 1'04.66
47 MARTINETTI Laura 1998 ITA Omegna Nuoto 30.75 33.93 1'04.68
48 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 30.67 34.18 1'04.85
49 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 31.54 33.59 1'05.13
50 SILVESTRI Camilla 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 32.44 33.13 1'05.57
51 CASALI Alessia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 31.30 34.68 1'05.98
52 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 31.91 34.81 1'06.72
53 PATRONE Federica 1998 ITA Swimming Club Alessandria 32.15 34.98 1'07.13
54 CALLA' Francesca 1998 ITA DDS srl 32.48 34.75 1'07.23
55 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 32.67 35.85 1'08.52
56 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 33.61 34.98 1'08.59
57 VALSECCHI Michela 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.59 35.45 1'09.04
58 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 33.84 37.40 1'11.24
59 QUIRINI Martina 1998 ITA Chimera Nuoto 34.81 37.81 1'12.62

NON CLASSIFICATI

FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 56.13

1 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.24 29.47 57.71
2 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.39 29.96 58.35
3 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.47 30.17 58.64
4 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.39 30.60 58.99
5 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA DDS srl 28.95 30.34 59.29
6 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.86 30.65 59.51
7 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 28.82 30.77 59.59
8 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA Aqvasport ssd 29.27 30.47 59.74

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 17:56
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